

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.01 - Manajemen Administrasi Pelayanan Umum, Kepegawaian dan Keuangan Perangkat Daerah
 Kegiatan : 4.06.4.06.03.01.022 - Kegiatan Pemeliharaan Rutin/Berkala Kendaraan Dinas Operasional Setda Provinsi Jawa Tengah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Jasa Service</u>				<u>2.668.000.000</u>
<i>perbaikan ringan</i>				<u>860.000.000</u>
<i>service ringan</i>	50	Unit/thn	1.250.000	62.500.000
<i>service ringan</i>	125	Unit/thn	5.500.000	687.500.000
<i>service ringan</i>	11	Unit/thn	10.000.000	110.000.000
<i>perbaikan sedang</i>				<u>1.432.000.000</u>
<i>service sedang</i>	40	Unit/thn	2.500.000	100.000.000
<i>service sedang</i>	120	Unit/thn	10.000.000	1.200.000.000
<i>service sedang</i>	11	Unit/thn	12.000.000	132.000.000
<i>perbaikan berat</i>				<u>376.000.000</u>
<i>service berat</i>	12	Unit/thn	3.000.000	36.000.000
<i>service berat</i>	20	Unit/thn	11.000.000	220.000.000
<i>service berat</i>	8	Unit/thn	15.000.000	120.000.000
<u>Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas</u>				<u>1.396.000.000</u>
<i>bbm pertamax</i>	73000	Liter/tahun	10.000	730.000.000
<i>biaya operasional bahan bakar</i>	60000	Liter	11.100	666.000.000
<u>Belanja Jasa KIR</u>				<u>19.000.000</u>
<i>bus</i>	11	Unit	1.000.000	11.000.000
<i>truck</i>	2	Unit	1.000.000	2.000.000
<i>pick up</i>	8	Unit	750.000	6.000.000
<u>Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan</u>				<u>417.000.000</u>
<i>bus</i>	17	Unit	2.500.000	42.500.000
<i>truck</i>	2	Unit	1.450.000	2.900.000
<i>pick up</i>	8	Unit	1.200.000	9.600.000
<i>station wagon</i>	23	Unit	2.500.000	57.500.000
<i>station wagon</i>	100	Unit	2.000.000	200.000.000
<i>sedan</i>	30	Unit	1.500.000	45.000.000
<i>jeep / suv</i>	11	Unit	2.000.000	22.000.000
<i>sepeda motor</i>	125	Unit	300.000	37.500.000
			Jumlah	4.500.000.000

Semarang,
**KEPALA BIRO UMUM
 PROVINSI JAWA TENGAH**

EDY SUPRIYANTA, ATD, SH, MM
 NIP. 196505041988031014